SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BỆNH VIỆN ĐKKV HỒNG NGỰ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 177 /QĐ-BV
	Hồng Ngự, ngày  20 tháng 02 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chỉ số đánh giá cải cách hành chính

Của Bệnh viện ĐKKV Hồng Ngự

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐKKV HỒNG NGỰ
Căn cứ Quyết định số 39/2014/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, các hội, doanh nghiệp do Nhà nước làm chủ sở hữu thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ kế hoạch số 04/KH-SYT ngày 11 tháng 01 năm 2019 của Sở Y tế Đồng Tháp về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2019.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính Bệnh viện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chỉ số đánh giá cải cách hành chính đối với Bệnh viện.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Giao Phòng Tổ chức hành chính , kiểm tra việc thực hiện và định kỳ phối hợp với các khoa, phòng  có liên quan tổ chức đánh giá kết quả thực hiện cải cách hành chính của các đơn vị.

 Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính quản trị, Trưởng, phó các khoa, phòng trong toàn bệnh viện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT; TCHC
	GIÁM ĐỐC

PAGE